
str. 1/3 
 

 

 

Poznań, dn. 1 czerwca 2022 r. 

 

                            INTERNET 

              poprzez platformazakupowa.pl 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania pn.  „Remont budynku nr 5 oraz remont strzelnicy w kompleksie wojskowym 

przy ul. Bukowskiej 34 w Poznaniu” . Nr sprawy 11/z/2022 

 

Szanowni Państwo 
14 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Poznaniu, zwany dalej „Zamawiającym”, działając na 
podstawie art.  253  ust.  1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą” zawiadamia, że  
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego wybrano jako najkorzystniejszą ofertę 
firmy: 
 
Zadanie nr 1: 

 INVEST HOUSE PLUS Sp. z o.o. Sp.k. ul. Gdyńska 74, 62-028 Koziegłowy 

Uzasadnienie: 
Zgodnie z art. 239 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wybrano oferty  na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta wyżej 
opisanego Wykonawcy uzyskała największą ilość punktów i nie podlegała odrzuceniu. 
Oferta otrzymała największą liczbę punktów spośród ofert ważnych podlegających ocenie - 
łącznie 100,00 pkt. - w oparciu o określone przez Zamawiającego w SWZ kryteria oceny 
ofert tj. przyznano: cena oferty – 60 pkt., termin realizacji zamówienia – 20,00 pkt. oraz okres 
gwarancji – 20,00 pkt. 
 
Zadanie nr 2: 

 INVEST HOUSE PLUS Sp. z o.o. Sp.k. ul. Gdyńska 74, 62-028 Koziegłowy 
 

Uzasadnienie: 
Zgodnie z art. 239 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, wybrano oferty  na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta wyżej 
opisanego Wykonawcy uzyskała największą ilość punktów i nie podlegała odrzuceniu. 
Oferta otrzymała największą liczbę punktów spośród ofert ważnych podlegających ocenie - 
łącznie 100,00 pkt. - w oparciu o określone przez Zamawiającego w SWZ kryteria oceny 
ofert tj. przyznano: cena oferty – 60 pkt., termin realizacji zamówienia – 20,00 pkt. oraz okres 
gwarancji – 20,00 pkt. 
 
 



str. 2/3 
 

Zestawienie – punktacja przyznana Wykonawcy w kolejnych kryteriach oceny ofert wraz z 
łączną punktacją: 
 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

Cena brutto oferty 

(60%) 

 

Termin realizacji 

(ilość w dniach)  

(20%) 

 

 

Okres gwarancji 
(od min. 36 mies. 
do max. 60 mies.) 

(20%) 
 

Liczba pkt. w 

kryterium cena 

brutto oferty 

 

Liczba pkt. 

w 

kryterium  

terminu 

realizacji 

zam. 

 

 

Liczba pkt. 

w kryterium 

okres 

gwarancji 

Łączna 

punktacja 

 

Zadanie nr 1 

1. 

UB SZAŁATA  

Sp. z o.o.  

ul. A.W.Niegolewskich 

10/7, 60-232 Poznań 

NIP: 779-245-55-52 

REGON: 366226427 
 

 566 162,36 zł 50 dni 

 
 
 

60 mies. Oferta odrzucona 
 

2. 

Invest House Plus  
Sp. z o.o. Sp.k.  
Ul. Gdyńska 74 
62-028 Koziegłowy 
NIP: 784-24-93-194 
REGON: 302841734 
 

589 430,44 zł. 50 dni 

 
 
 

60 mies. 60 pkt. 20 pkt. 20 pkt. 100 pkt. 

3. 

BUDMAX 
Kompleksowe Usługi 
Budowlane  
Leszek Hemmerling 
Ul. Powstańców 
Chociszyńskich 4 
62-065 Grodzisk 
Wielkopolski 
NIP: 788-105-26-89 
REGON: 000449349 
 

Brak oferty 

4. 

Spółdzielnia 
Rzemieślnicza 
Zdunów, Usług 
Budowlanych i 
Produkcji Różnej w 
Poznaniu 
Ul. Słowiańska 53C, 
61-664 Poznań 
NIP: 777-00-02-599 
REGON: 000449349 
 

531 500,95 zł 50 dni 

 
 
 
 

 
60 mies. 

 
Oferta odrzucona 

 
 

5. 

NORMAX Janusz 
Norkiewicz 
Ul. Południowa 33a, 
62-005 Promnice 
NIP: 786-11-83-129 
REGON: 634654216 
 

502 540,08 zł. 50 dni 

 
 

 
60 mies. Oferta odrzucona 

Zadanie nr 2 

1. 

UB SZAŁATA  

Sp. z o.o.  

ul. A.W.Niegolewskich 

10/7, 60-232 Poznań 

NIP: 779-245-55-52 

REGON: 366226427 
 

647 725,85 zł 60 dni 

 
 
 

60 mies. Oferta odrzucona 
 

2. 

Invest House Plus  

Sp. z o.o. Sp.k.  

Ul. Gdyńska 74 

62-028 Koziegłowy 

NIP: 784-24-93-194 

REGON: 302841734 

 

589 545,57 zł. 60 dni 

 
 
 

60 mies. 
60 pkt. 20 pkt. 20 pkt. 100 pkt. 

3. 

BUDMAX 

Kompleksowe Usługi 

Budowlane  

Leszek Hemmerling 

Ul. Powstańców 

Chociszyńskich 4 

62-065 Grodzisk 

Wielkopolski 

NIP: 788-105-26-89 

REGON: 000449349 

 

512 512,50 zł. 60 dni 

 
 
 
 
 
 

36 mies. Oferta odrzucona 



str. 3/3 
 

4. 

Spółdzielnia 

Rzemieślnicza 

Zdunów, Usług 

Budowlanych i 

Produkcji Różnej w 

Poznaniu 

Ul. Słowiańska 53C, 

61-664 Poznań 

NIP: 777-00-02-599 

REGON: 000449349 

 

607 159,11 zł. 60 dni 

 
 
 
 
 

60 mies. 
58,26 pkt. 20 pkt. 20 pkt. 98,26 pkt. 

5. 

NORMAX Janusz 

Norkiewicz 

Ul. Południowa 33a, 

62-005 Promnice 

NIP: 786-11-83-129 

REGON: 634654216 

 

529 462,39 zł. 60 dni 

 
 

 
60 mies. 

Oferta odrzucona 

 

Zamawiający informuje, iż umowy zostaną zawarte zgodnie z art. 308 ust. 1 pkt. 2. 

     
 
  KOMENDANT     
                  
 
 
           
 

                                                               ( - )  ppłk Bogdan KOBYLAŃSKI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


